
Strona 1 z 3 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                  Katowice, dn. 1 lutego 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

40-006 Katowice, ul. Bankowa 12 

tel. (032) 359 13-79  fax. (0-32) 359 20 48 

 
INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

na 

DOSTAWĘ MIERNIKÓW ELEKTRYCZNYCH  

I DROBNEGO SPRZĘTU POMIAROWEGO  
 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych (cz. A-K) 

(nr sprawy RU/DW/121/10) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilość punktów 

tj. 100,00. 

 

w zakresie części C – miernik do azotynów kalorymetryczny – 1 szt. 

w zakresie części K – miernik pH Seven Easy lub równoważny – 1 szt. 

 

oferta nr 4 złożona przez: 

LABART Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk  

 

 

cena oferty w  części C:   1 162,35 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

     słownie: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt dwa złote 35/100 

 

cena oferty w  części K:  3 554,70 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

     słownie: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery złote 70/100 

 

w zakresie części D – pirometr dwubarwowy – 1 szt. 

 

oferta nr 3 złożona przez:  

IRTech Beata Kasprzycka 

ul.  Wyżynna 8H, 30-617 Kraków 

cena oferty w części D:   22 608,31 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset osiem złotych 31/100 



Strona 2 z 3 

 

w zakresie części G – miernik promieniowania – 1 szt. 

w zakresie części J – mostek profesjonalny RCL lub równoważny – 2 szt., 

 

oferta nr 1 złożona przez: 

NDN – Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa  

 

cena oferty w części G:   1 722,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia dwa złote 00/100 

 

cena oferty w części J:   6 396,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części A, B, E, F, H, 

I zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Oferty odrzucone: 

Część H:  

Oferta nr 2 – złożona przez: 

ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 
 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM 

OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ 

PUNKTACJĘ. 
 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 

 

CZĘŚĆ C: 

Nr 

oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Streszczenie 

oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

2 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Ul. Polna 21, 87-100 Toruń  
1 832,70 PLN 63,42 63,42 

4 
LABART Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk  
1.162,35 PLN 100,00 100,00 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

CZĘŚĆ D: 

Nr 

oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Streszczenie 

oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

3 
IRTech Beata Kasprzycka 

ul. Wyżynna 8H, 30-617 Kraków  
22 608,31 PLN 100,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ G: 

Nr 

oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Streszczenie 

oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

1 
NDN - Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa  
1 722,00 PLN 100,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ H: 

Nr 

oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Streszczenie 

oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

2 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
2 029,50 PLN 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

 

 

CZĘŚĆ J: 

Nr 

oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Streszczenie 

oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

1 
NDN - Zbigniew Daniluk 

ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa  
6 396,00 PLN 100,00 100,00 

 

 

CZĘŚĆ K: 

Nr 

oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty 

Streszczenie 

oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

RAZEM 

4 
LABART Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
3 554,70 PLN 100,00 100,00 

 

 

 

 

    

                        Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                                                                                  mgr Ewa Słowik 


